TỜ TRÌNH

Về việc phân bổ kinh phí thường xuyên thực hiện Chương trình mục tiêu
quốc gia giảm nghèo bền vững và Chương trình mục tiêu Giáo dục nghề

nghiệp - Việc làm và An toàn lao động năm 2021

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện khóa XIV, Kỳ họp chuyên đề

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Văn bản số 5094/LĐTBXH-VPQGGN, ngày 31 tháng 12 năm

2021 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội về hướng dẫn phạm vi, đối tượng

phân bổ vốn năm 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐND, ngày 29/4/2022 của HĐND tỉnh

phân bổ kinh phí thường xuyên thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững và Chương trình mục tiêu Giáo dục nghề nghiệp - Việc làm và

An toàn lao động năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-UBND, ngày 10/05/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Về việc phân bổ kinh phí thường xuyên thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững và Chương trình mục tiêu Giáo dục nghề

nghiệp - Việc làm và An toàn lao động năm 2021;

Căn cứ Quy chế số 03-QC/HU ngày 02/6/2021 của Huyện ủy Tu Mơ

Rông về Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XVII, nhiệm

kỳ 2020 - 2025 (sửa đổi, bổ sung);

Căn cứ Công văn số 898/SLĐTBXH-TGXHGN ngày 20/5/2022 của Sở

Lao động Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn triển khai thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững và Chương trình mục tiêu Giáo

dục nghề nghiệp - Việc làm và An toàn lao động năm 2021,

Uỷ ban nhân dân huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện khóa XIV,
Kỳ họp chuyên đề về việc phân bổ kinh phí thường xuyên thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững và Chương trình mục tiêu Giáo
dục nghề nghiệp - Việc làm và An toàn lao động năm 2021, cụ thể:

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /TTr-UBND Tu Mơ Rông, ngày      tháng     năm 2022

2

(Chi tiết có phụ biểu kèm theo)

 Ủy ban nhân dân huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện Khóa XIV,

Kỳ họp chuyên đề xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;           CHỦ TỊCH

- TT Huyện ủy (b/c);
- TT HĐND huyện;
- Đại biểu HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;                 Võ Trung Mạnh

- Lưu: VT, CVTH.

		2022-05-25T09:53:11+0700

		2022-05-25T11:12:13+0700
	Võ Trung Mạnh

		2022-05-25T13:54:21+0700

		2022-05-25T13:54:12+0700

		2022-05-25T13:54:12+0700

		2022-05-25T13:54:12+0700

		2022-05-25T14:05:57+0700